CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.03.00
3.1.90.04.00
3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.70.00.00

3.3.71.00.00

3.3.71.70.00

3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00

3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.47.00
3.3.90.48.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00

4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03

Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

Pensdes do RPPS e do Militar

Contratagé@o por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Subvencdes Sociais
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Diarias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Material, Bem ou Serv para
Distribuigdo. Gratuita

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Obrigacoes Tributérias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

Periodo: 02/2013

DOTACAO
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO
2.624.000,00  2.684.000,00 167.042,00

1.070.000,00  1.130.000,00 80.605,83
1.070.000,00  1.130.000,00 80.605,83
60.000,00 60.000,00 0,00
59.000,00 119.000,00 34.881,02
727.000,00 727.000,00 31.959,00
224.000,00 224.000,00 13.765,81
1.554.000,00  1.554.000,00 86.436,17
2.000,00 2.000,00 0,00
2.000,00 2.000,00 0,00
60.000,00 60.000,00 6.411,89
60.000,00 60.000,00 6.411,89
60.000,00 60.000,00 6.411,89
1.492.000,00  1.492.000,00 80.024,28
15.000,00 15.000,00 804,90
422.000,00 422.000,00 16.972,87
50.000,00 50.000,00 1.415,00
401.000,00 401.000,00 829,00
562.000,00 562.000,00 60.002,51
35.000,00 35.000,00 0,00
7.000,00 7.000,00 0,00
180.000,00 180.000,00 0,00
180.000,00 180.000,00 0,00
180.000,00 180.000,00 0,00
75.000,00 75.000,00 0,00
105.000,00 105.000,00 0,00

2.804.000,00  2.864.000,00 167.042,00

2.804.000,00  2.864.000,00 167.042,00

FEVEREIRO

LIQUIDADO
120.216,81
78.094,36
78.094,36
0,00
34.881,02
31.959,00

11.254,34
42.122,45

0,00

0,00
6.411,89

6.411,89

6.411,89
35.710,56
3.315,48
14.244,12
0,00
1.021,00
17.129,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
120.216,81

120.216,81

PAGO
111.296,01
78.094,36
78.094,36
0,00
34.881,02
31.959,00

11.254,34
33.201,65

0,00

0,00
6.411,89

6.411,89

6.411,89
26.789,76
1.411,58
9.468,22
0,00
400,00
15.509,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
111.296,01

111.296,01

EMPENHADO
308.625,84
164.800,93
164.800,93

0,00
64.910,13
55.404,12

44.486,68
143.824,91

0,00

0,00
12.823,78

12.823,78

12.823,78
131.001,13
11.836,48
36.210,15
1.415,00
2.375,00
79.164,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
308.625,84

308.625,84

ACUMULADO
LIQUIDADO

218.301,52
151.035,12
151.035,12
0,00

64.910,13
55.404,12

30.720,87
67.266,40

0,00

0,00
12.823,78

12.823,78

12.823,78
54.442,62
3.660,48
20.831,65
0,00
2.016,00
27.934,49
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
218.301,52

218.301,52

DESPESA
PAGO ORCADA 2013
204.711,03  2.815.492,00
151.035,12  1.309.903,00

151.035,12  1.309.903,00
0,00 0,00
64.910,13 460.000,00
55.404,12 613.135,00

30.720,87 236.768,00
53.675,91  1.505.589,00

0,00 2.114,00
0,00 2.114,00
12.823,78 63.420,00
12.823,78 63.420,00
12.823,78 63.420,00

40.852,13  1.440.055,00

1.411,58 15.855,00
11.806,06 347.482,00
0,00 62.850,00

1.395,00 393.857,00
26.239,49 575.617,00
0,00 36.995,00

0,00 7.399,00

0,00 200.260,00

0,00 200.260,00

0,00 200.260,00

0,00 79.275,00

0,00 120.985,00
204.711,03  3.015.752,00

204.711,03  3.015.752,00
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